
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 01.03.2025 Време 19 : 30 Место Ресен Сала Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А СРК Преспа Вардар од Ресен Капацитет на сала 300 14 21
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 25 36

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 07:37 1 Тасевски Никола 2541 14 14 2 0 1 17 30

Т2 2 Костовски Иван 2443 5 10 25 48 49 56 60 7 0 2 17 31

Т3 3 Прцулоски Григориј 2449 0 1 2 18 31
7 М 4 Богоевски Димитар 2453 59 1 1 3 19 31

Досу. 5 5 Мазниковски Мартин 2447 0 1 4 20 31

Реал. 4 6 Лазарески Кристијан 2458 31 1 1 5 20 32

7 Бајрамов Гохан 2542 29 1 55:20 2 5 21 32

8 Табаковски Мартин 2441 8 12 13 17 42 5 33:24 2 6 21 33

9 Милошевски Јовче 2454 0 3 6 21 34

11 Нечовски Димитар 2448 30 38 47 3 5 3 7 21 35
12 Котевски Димитар 2444 0 3 8 22 35

18 Ставревски Никола 2427 0 4 8 23 35

30 Георгиевски Александар 2456 21 51 58 3 5 8 24 35

40 Нонковски Матеј 2451 22 1 5 9 24 36

44 Бумбароски Наум 2460 0 5 10 25 36
88 Темелко Александар 2450 27 1 5 11
А Ангелковски Иванчо 5098

25

6 11

Б 7 11

Ц Котевски Тоде 2474 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 10 25 42 48 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 2 2 8 2 2 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 19:46 1 Таневски Никола 2123 0 9 16

Т2 58:44 2 Бучуковски Мартин 2107 9 13 15 25 29 35 38 40 8 10 16

Т3 3 Трифуновски Лука 2515 14 1 10 17

7 М 4 Божиновски Бојан 2108 21 22 33 51 4 10 18

Досу. 7 5 Чакалиќ Бојан 2517 6 11 19 25 28 35 56 7 6 11 18
Реал. 5 6 Ѓероски Кристијан 2114 43 1 11 19

7 Иванов Никола 2109 42 60 2 12 19

8 Пачемски Матеј 2126 52 1 47:02 12 20

9 Нацев Стефан 2110 5 6 14 35 42 45 6 12 21

11 Неделковски Боби 2113 8 11 18 3 13 21

12 Стојкоски Давид 2516 0 14 21
16 Мишев Ѓорѓија 3225 0 15 21

17 Марковски Матеј 2105 23 1 15 22

19 Костовски Михајло 2518 4 50 2 20:19 15 23

20 Мирков Кристијан 2124 0 15 24

15 25

А Крстаноски Дарко 5100

36

15 26

Б Дејан Цветановски 2127 16 26
Ц Мирков Драган 2131 16 27

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 6 31 33 35 43 56 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 5 4 4 5 6 5 8 17 29

Дежурен лекар Атанас Крунтовски Ресен Судија А Ѓорѓи Чалдаров
Записничар Дејан Маслинковски Ресен Судија Б Александар Груевски

Мерач на време Александар Димитриевски Ресен Контролор Дане Ѓоргиевски


